Nr. 2225. Lwów, poniedziałek dnia 9. (22.) lutego 1915. Rok V.

Nad Niemnem—w Karpatach.
Z g o n ks. a rc y b is k u p a L ik o w s k ie g o .

Postanowienie obowiązujące.
Wojenny Generał-Gubernator Galicji, na pod

stawie rozkazu Zwierzchniego Głównodowodzą
cego, rozporządził:

I. Aż do dalszego zarządzenia zabrania sie:
1) Wypłacania, wydawania, przesyłania